
UCHWAŁA nr XXX/146/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 245 842 348,22 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 1 024 511,08 zł w tym: 

1) Dochody bieżące 223 124 747,65 zł, 
2) Dochody majątkowe 22 717 600,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 264 481 367,16 zł, w związku ze 

zwiększeniem o 2 420 065,90 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące 233 774 066,19 zł, na które składają się: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 859 065,36 zł, 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 77 949 000,88 zł, 
c) dotacje na zadania bieżące 27 615 169,98 zł, 
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 123 948,33 zł, 
e) obsługa długu 4 326 300,00 zł 
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 900 581,64 zł, 

2) Wydatki majątkowe 30 707 300,97 zł, na które składają się : 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 863 510,90 zł, 
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 438 790,07 zł, 
c) zakup i objęcie akcji i udziałów 1 405 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 
18 639 018,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji 
w kwocie 3 140 410,00 zł, z pożyczki w kwocie 1 000 000,00 zł oraz z wolnych środków 
w kwocie 14 498 608,94 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 24 698 608,94 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości 6 059 590,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 5.  

Dokonuje się zmiany w planie kwot dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6.  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7.  

W uchwale nr XI/109/24 Rady Gminy Puck z dnia 12 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Puck na 2025 rok skreśla się § 7. 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 2



w złotych

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXX/146/25 RADY GMINY  
PUCK Z DNIA 27.11.2025 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 6 062 503,57 -169 482,00 644 413,40 6 537 434,97

80101 Szkoły podstawowe 2 105 559,78 -13 982,00 0,00 2 091 577,78

0830 Wpływy z usług 637 372,00 -13 982,00 0,00 623 390,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 668,00 0,00 3 000,00 116 668,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

91 408,00 0,00 3 000,00 94 408,00

80104 Przedszkola 2 210 474,00 -96 000,00 488 486,00 2 602 960,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 361 000,00 -96 000,00 0,00 265 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

813 652,11 0,00 461 347,89 1 275 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

95 861,89 0,00 27 138,11 123 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 155 037,00 -59 500,00 0,00 1 095 537,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 437 255,00 -7 500,00 0,00 429 755,00

0830 Wpływy z usług 717 782,00 -52 000,00 0,00 665 782,00

80195 Pozostała działalność 124 567,79 0,00 152 927,40 277 495,19

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie  
205

42 365,79 0,00 152 927,40 195 293,19

855 Rodzina 19 632 337,50 -1 000,00 57 080,00 19 688 417,50

85501 Świadczenie wychowawcze 30 000,00 -1 000,00 1 000,00 30 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 -1 000,00 0,00 9 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 28 896,00 0,00 56 080,00 84 976,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  
z odrębnych ustaw 0,00 0,00 56 080,00 56 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 325 802,92 0,00 130 342,68 18 456 145,60

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 130 342,68 130 342,68

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
administracji rządowej

0,00 0,00 130 342,68 130 342,68

bieżące razem: 222 463 393,57 -170 482,00 831 836,08 223 124 747,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 350 906,34 0,00 641 413,40 3 992 319,74

majątkowe
801 Oświata i wychowanie 6 210 881,58 0,00 363 157,00 6 574 038,58

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 363 157,00 363 157,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 363 157,00 363 157,00

majątkowe razem: 22 354 443,57 0,00 363 157,00 22 717 600,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 293 913,09 0,00 0,00 3 293 913,09

Ogółem: 244 817 837,14 -170 482,00 1 194 993,08 245 842 348,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 644 819,43 0,00 641 413,40 7 286 232,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXX/146/25 RADY GMINY PUCK Z DNIA  
27.11.2025 ROKU 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 750 661,64 4 600 661,64 4 600 661,64 27 881,60 4 572 780,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 550 661,64 4 600 661,64 4 600 661,64 27 881,60 4 572 780,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 4 253 500,00 3 103 500,00 3 103 500,00 0,00 3 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 053 500,00 3 103 500,00 3 103 500,00 0,00 3 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 387 329,94 8 779 251,02 8 645 491,04 10 250,00 8 635 241,04 133 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608 078,92 3 608 078,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 073 934,71 1 073 934,71 1 073 934,71 0,00 1 073 934,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 201 264,65 9 853 185,73 9 719 425,75 10 250,00 9 709 175,75 133 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 3 348 078,92 3 348 078,92 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 312 651,96 8 621 491,04 8 621 491,04 10 250,00 8 611 241,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 160,92 1 691 160,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 073 934,71 1 073 934,71 1 073 934,71 0,00 1 073 934,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 126 586,67 9 695 425,75 9 695 425,75 10 250,00 9 685 175,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 160,92 1 431 160,92 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 1 650 173,00 356 225,00 346 225,00 91 124,00 255 101,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 948,00 1 293 948,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 214,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 214,70 -56 214,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 214,70 16 214,70 16 214,70 0,00 16 214,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 610 173,00 372 439,70 362 439,70 91 124,00 271 315,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 733,30 1 237 733,30 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki

przed zmianą 359 625,00 346 625,00 336 625,00 91 124,00 245 501,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 214,70 16 214,70 16 214,70 0,00 16 214,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 839,70 362 839,70 352 839,70 91 124,00 261 715,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 290 548,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 948,00 1 280 948,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 214,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 214,70 -56 214,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 333,30 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 733,30 1 224 733,30 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 23 374 282,18 19 489 311,18 18 477 911,18 13 957 462,30 4 520 448,88 72 000,00 817 600,00 121 800,00 0,00 0,00 3 884 971,00 3 879 971,00 720 550,00 5 000,00 0,00

zmniejszenie -977 706,00 -497 975,00 -497 975,00 -492 775,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -479 731,00 -479 731,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 405 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 200,00 5 200,00 0,00 1 400 000,00 0,00

po zmianach 23 801 776,18 18 991 336,18 17 979 936,18 13 464 687,30 4 515 248,88 72 000,00 817 600,00 121 800,00 0,00 0,00 4 810 440,00 3 405 440,00 720 550,00 1 405 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 15 911 610,18 15 310 760,18 15 298 660,18 11 315 402,30 3 983 257,88 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 600 850,00 600 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 100,00 -86 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 825 510,18 15 310 760,18 15 298 660,18 11 315 402,30 3 983 257,88 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 514 750,00 514 750,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 382 960,00 2 378 060,00 2 373 560,00 2 206 400,00 167 160,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -497 975,00 -497 975,00 -497 975,00 -492 775,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 890 185,00 1 880 085,00 1 875 585,00 1 713 625,00 161 960,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 135 881,00 856 660,00 301 860,00 68 000,00 233 860,00 72 000,00 361 000,00 121 800,00 0,00 0,00 3 279 221,00 3 274 221,00 720 550,00 5 000,00 0,00

zmniejszenie -393 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -393 631,00 -393 631,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

po zmianach 5 142 250,00 856 660,00 301 860,00 68 000,00 233 860,00 72 000,00 361 000,00 121 800,00 0,00 0,00 4 285 590,00 2 880 590,00 720 550,00 1 405 000,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 660 634,00 1 321 358,85 1 110 781,85 105 000,00 1 005 781,85 5 267,00 205 310,00 0,00 0,00 0,00 1 339 275,15 1 339 275,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 554,82 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 954,82 10 954,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 724 188,82 1 373 958,85 1 163 381,85 105 000,00 1 058 381,85 5 267,00 205 310,00 0,00 0,00 0,00 1 350 229,97 1 350 229,97 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 275 091,85 1 275 091,85 1 075 091,85 105 000,00 970 091,85 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 327 691,85 1 327 691,85 1 127 691,85 105 000,00 1 022 691,85 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 359 542,15 26 267,00 21 000,00 0,00 21 000,00 5 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 275,15 1 333 275,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 954,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 954,82 10 954,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 496,97 26 267,00 21 000,00 0,00 21 000,00 5 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 229,97 1 344 229,97 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 125 639 328,05 114 891 649,67 86 928 035,08 68 961 283,26 17 966 751,82 21 728 313,00 3 061 306,00 3 173 995,59 0,00 0,00 10 747 678,38 10 747 678,38 183 810,38 0,00 0,00

zmniejszenie -1 598 136,70 -994 096,70 -994 096,70 -62 190,00 -931 906,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 040,00 -604 040,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 040 300,10 4 177 142,77 3 433 439,70 3 218 121,70 215 318,00 0,00 102 290,00 641 413,07 0,00 0,00 863 157,33 863 157,33 0,33 0,00 0,00

po zmianach 129 081 491,45 118 074 695,74 89 367 378,08 72 117 214,96 17 250 163,12 21 728 313,00 3 163 596,00 3 815 408,66 0,00 0,00 11 006 795,71 11 006 795,71 183 810,71 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 68 243 643,57 58 924 899,57 54 858 317,00 47 565 571,79 7 292 745,21 0,00 2 057 468,00 2 009 114,57 0,00 0,00 9 318 744,00 9 318 744,00 79 392,00 0,00 0,00

zmniejszenie -496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -496 000,00 -496 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 019 316,70 3 019 316,70 2 927 716,70 2 727 398,70 200 318,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 766 960,27 61 944 216,27 57 786 033,70 50 292 970,49 7 493 063,21 0,00 2 149 068,00 2 009 114,57 0,00 0,00 8 822 744,00 8 822 744,00 79 392,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 438 058,25 2 428 058,25 2 312 304,25 2 053 502,00 258 802,25 0,00 115 754,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 350,00 36 350,00 34 470,00 34 470,00 0,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 472 908,25 2 462 908,25 2 345 274,25 2 087 972,00 257 302,25 0,00 117 634,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 23 005 439,70 21 729 591,32 5 899 094,72 3 789 760,00 2 109 334,72 14 721 681,96 150 340,00 958 474,64 0,00 0,00 1 275 848,38 1 275 848,38 104 418,38 0,00 0,00

zmniejszenie -189 000,00 -80 960,00 -80 960,00 0,00 -80 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 040,00 -108 040,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 540 186,00 540 185,67 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 4 000,00 488 485,67 0,00 0,00 0,33 0,33 0,33 0,00 0,00

po zmianach 23 356 625,70 22 188 816,99 5 865 834,72 3 837 460,00 2 028 374,72 14 721 681,96 154 340,00 1 446 960,31 0,00 0,00 1 167 808,71 1 167 808,71 104 418,71 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 3 156 625,00 3 156 625,00 3 022 864,00 2 763 619,84 259 244,16 0,00 133 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 065,00 67 065,00 66 385,00 61 385,00 5 000,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 223 690,00 3 223 690,00 3 089 249,00 2 825 004,84 264 244,16 0,00 134 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 4 462 027,00 4 462 027,00 4 462 027,00 210 074,00 4 251 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -670 660,00 -670 660,00 -670 660,00 -37 190,00 -633 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 791 367,00 3 791 367,00 3 791 367,00 172 884,00 3 618 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 3 181 215,00 3 066 215,00 3 056 075,00 1 545 586,00 1 510 489,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 500,00 -59 500,00 -59 500,00 0,00 -59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 100,00 72 100,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 193 815,00 3 078 815,00 3 068 675,00 1 617 686,00 1 450 989,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 7 547 258,44 7 547 258,44 701 327,00 630 317,00 71 010,00 6 829 327,44 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 075,00 18 075,00 18 075,00 13 075,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 565 333,44 7 565 333,44 719 402,00 643 392,00 76 010,00 6 829 327,44 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 11 459 334,48 11 448 834,48 11 024 700,48 10 351 497,48 673 203,00 0,00 424 134,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 123,00 271 123,00 266 993,00 261 993,00 5 000,00 0,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 730 457,48 11 719 957,48 11 291 693,48 10 613 490,48 678 203,00 0,00 428 264,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 301 914,53 1 284 328,53 919 817,15 51 355,15 868 462,00 5 000,00 153 105,00 206 406,38 0,00 0,00 17 586,00 17 586,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181 476,70 -181 476,70 -181 476,70 -25 000,00 -156 476,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 016 084,40 152 927,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 927,40 0,00 0,00 863 157,00 863 157,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 522,23 1 255 779,23 738 340,45 26 355,15 711 985,30 5 000,00 153 105,00 359 333,78 0,00 0,00 880 743,00 880 743,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 432 550,67 11 287 550,67 8 063 846,00 3 682 641,00 4 381 205,00 10 622,00 2 798 174,00 414 908,67 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -120 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 302 550,67 11 167 550,67 8 003 846,00 3 682 641,00 4 321 205,00 10 622,00 2 738 174,00 414 908,67 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 704 112,00 2 704 112,00 2 695 112,00 2 292 112,00 403 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 824 112,00 2 704 112,00 2 695 112,00 2 292 112,00 403 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 371 118,00 371 118,00 371 118,00 11 118,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 118,00 311 118,00 311 118,00 11 118,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 477 500,00 477 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 500,00 417 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 3 300 756,67 3 155 756,67 2 460 793,00 1 235 588,00 1 225 205,00 0,00 280 055,00 414 908,67 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 756,67 3 155 756,67 2 460 793,00 1 235 588,00 1 225 205,00 0,00 280 055,00 414 908,67 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 1 466 070,00 1 466 070,00 233 682,00 207 948,00 25 734,00 1 004 520,00 227 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 457 770,00 1 457 770,00 225 382,00 195 148,00 30 234,00 1 004 520,00 227 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka

przed zmianą 1 244 317,00 1 244 317,00 232 367,00 207 948,00 24 419,00 1 004 520,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 017,00 1 236 017,00 224 067,00 195 148,00 28 919,00 1 004 520,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 25 295 680,18 22 337 250,82 6 142 527,82 4 293 584,20 1 848 943,62 432 000,00 15 762 723,00 0,00 0,00 0,00 2 958 429,36 2 958 429,36 1 344 429,36 0,00 0,00

zmniejszenie -1 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 094 000,00 -1 094 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 080,00 56 080,00 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 257 760,18 22 393 330,82 6 198 607,82 4 349 664,20 1 848 943,62 432 000,00 15 762 723,00 0,00 0,00 0,00 1 864 429,36 1 864 429,36 1 344 429,36 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 297 796,00 297 796,00 295 796,00 275 096,00 20 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 080,00 56 080,00 56 080,00 56 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 876,00 353 876,00 351 876,00 331 176,00 20 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 4 815 839,18 1 857 409,82 1 422 409,82 1 140 866,20 281 543,62 432 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 958 429,36 2 958 429,36 1 344 429,36 0,00 0,00

zmniejszenie -1 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 094 000,00 -1 094 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 721 839,18 1 857 409,82 1 422 409,82 1 140 866,20 281 543,62 432 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 864 429,36 1 864 429,36 1 344 429,36 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 33 443 182,76 31 434 586,34 31 433 686,34 1 063 311,39 30 370 374,95 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 2 008 596,42 2 008 596,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 342,68 430 342,68 430 342,68 0,00 430 342,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 673 525,44 30 664 929,02 30 664 029,02 1 063 311,39 29 600 717,63 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 2 008 596,42 2 008 596,42 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 10 967 800,00 10 461 300,00 10 461 300,00 0,00 10 461 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 500,00 506 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 767 800,00 9 261 300,00 9 261 300,00 0,00 9 261 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 500,00 506 500,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 5 424 113,58 3 996 500,00 3 996 500,00 0,00 3 996 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 613,58 1 427 613,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 554 113,58 4 126 500,00 4 126 500,00 0,00 4 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 613,58 1 427 613,58 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 642 019,84 607 537,00 607 537,00 8 000,00 599 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 482,84 34 482,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 342,68 300 342,68 300 342,68 0,00 300 342,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 362,52 907 879,68 907 879,68 8 000,00 899 879,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 482,84 34 482,84 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 429 745,83 4 349 065,83 551 576,83 35 042,00 516 534,83 3 797 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 680,00 2 080 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -239 103,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 103,71 -239 103,71 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 900,00 87 900,00 10 000,00 0,00 10 000,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 278 542,12 4 436 965,83 561 576,83 35 042,00 526 534,83 3 875 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 576,29 1 841 576,29 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 4 004 389,00 3 777 489,00 0,00 0,00 0,00 3 777 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 226 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 900,00 -32 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 900,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 049 389,00 3 855 389,00 0,00 0,00 0,00 3 855 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 410 356,83 556 576,83 551 576,83 35 042,00 516 534,83 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 853 780,00 1 853 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206 203,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 203,71 -206 203,71 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 214 153,12 566 576,83 561 576,83 35 042,00 526 534,83 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 576,29 1 647 576,29 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 062 719,00 847 298,00 580 265,00 78 584,00 501 681,00 246 299,00 20 734,00 0,00 0,00 0,00 215 421,00 215 421,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 719,00 857 298,00 590 265,00 78 584,00 511 681,00 246 299,00 20 734,00 0,00 0,00 0,00 215 421,00 215 421,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 1 062 719,00 847 298,00 580 265,00 78 584,00 501 681,00 246 299,00 20 734,00 0,00 0,00 0,00 215 421,00 215 421,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 719,00 857 298,00 590 265,00 78 584,00 511 681,00 246 299,00 20 734,00 0,00 0,00 0,00 215 421,00 215 421,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 262 061 301,26 230 690 223,03 171 485 826,15 93 152 628,66 78 333 197,49 27 537 269,98 23 081 658,33 4 259 168,57 0,00 4 326 300,00 31 371 078,23 31 366 078,23 2 438 789,74 5 000,00 0,00

zmniejszenie -5 887 961,11 -2 824 871,70 -2 764 871,70 -567 765,00 -2 197 106,70 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 063 089,41 -3 063 089,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 308 027,01 5 908 714,86 5 087 111,79 3 274 201,70 1 812 910,09 77 900,00 102 290,00 641 413,07 0,00 0,00 2 399 312,15 999 312,15 0,33 1 400 000,00 0,00

po zmianach 264 481 367,16 233 774 066,19 173 808 066,24 95 859 065,36 77 949 000,88 27 615 169,98 23 123 948,33 4 900 581,64 0,00 4 326 300,00 30 707 300,97 29 302 300,97 2 438 790,07 1 405 000,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 4



                                                                                                   Załącznik Nr 3 
                                                                                                   Do uchwały Nr XXX/146/25 
                                                                                                   Rady Gminy Puck 
                                                                                                   Z dnia 27.11.2025 r. 
 
 
 
 

ZMIAN PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY PUCK  
NA 2025 ROK 

 
§ NAZWA KWOTA ZWIĘKSZENIA, 

ZMNIEJSZENIA 
PLAN PO 

ZMIANACH 
 PRZYCHODY 23 303 054,12 +1 395 554,82 24 698 608,94 
931 Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 
 

9 200 000,00 
  

9 200 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 
 

13 103 054,12 
 

+1 395 554,82 
 

14 498 608,94 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 
 

1 000 000,00 
 

 
 

1 000 000,00 
 ROZCHODY 6 059 590,00  6 059 590,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
 

6 059 590,00 
  

6 059 590,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Załącznik Nr 4 
                                                                                                   Do uchwały Nr XXX/146/25 
                                                                                                   Rady Gminy Puck 
                                                                                                   Z dnia 27.11.2025 r. 
 

ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNCH GMINY NA 2025 ROK 
 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Plan 
uchwalony 

Zwiększenia, 
zmniejszenia 

Plan po 
zmianach 

  ROLNICTWO    
1 01043 Modernizacja wodociągów, przebudowy 350 000,00 -200 000,00 150 000,00 
2 01043 Zakup urządzeń i pomp głębinowych 240 000,00  240 000,00 
3 01043 Budowa sieci wodociągowej Połchowo ul. Morska 410 000,00  410 000,00 
4 01043 Przebudowa wodociągu w Żelistrzewie 50 000,00  50 000,00 
5 01043 Wykonanie otworów pilotażowych dla 

dodatkowych studni SUW w Mrzezinie 
 

100 000,00 
 
 

 
100 000,00 

  OŚWIATA    
1 75085 Zakupy inwestycyjne ZOPO 4 900,00 +5 200,00 10 100,00 
2 80101 Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej      

w Strzelnie 
 

7 730 000,00 
  

7 730 000,00 
3 80101 Budowa kotłowni gazowej w ZSP w Łebczu 18 640,00  18 640,00 
4 80101 Projekt rozbudowy SP w Gnieżdżewie 17 958,00  17 958,00 
5 80101 Zakupy inwestycyjne szkoły podstawowe 103 058,00 +4 000,00 107 058,00 
6 80101 „Naukowy zawrót głowy -rozwój kompetencji 

przyszłości w szkołach podstawowych w Gminie 
Puck” 

 
 

79 392,00 

 
 
 

 
 

79 392,00 
7 80101 Zakup urządzenia do kompensowania mocy biernej 

na budynkach szkół 
 

60 000,00 
 
 

 
60 000,00 

8 80101 Remont sieci kanalizacji sanitarnej w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Łebczu 

 
804 696,00 

 
 

 
804 696,00 

9 80101 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej         
w Werblini 

 
100 000,00 

 
-100 000,00 

 
0,00 

10 80101 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej         
w Strzelnie 

 
400 000,00 

 
-400 000,00 

 
0,00 

11 80101 Dostawa i montaż drzwi zewnętrznych w ZSP w 
Mieroszynie 

 
7 000,00 

 
 

 
7 000,00 

12 80103 Zakupy inwestycyjne oddziały przedszkolne          
w szkołach podstawowych 

 
10 000,00 

 
 

 
10 000,00 

13 80104 Zakupy inwestycyjne przedszkola 53 430,00 -40,00 43 390,00 
14 80104 „Jestem maleńki – będę wielki. Wsparcie wczesnej 

edukacji w 4 przedszkolach w Gminie Puck” 
 

104 418,38 
 

+0,33 
 

104 418,71 
15 80104 Budowa Przedszkola w Starzynie 1 000 000,00  1 000 000,00 
16 80148 Zakupy inwestycyjne stołówki szkolne i 

przedszkolne 
 

115 000,00 
 
 

 
115 000,00 

17 80150 Zakupy inwestycyjne specjalna organizacja nauki 10 500,00  10 500,00 
18 80104 Dokumentacja na przedszkola  108 000,00 -108 000,00 0,00 
19 80195 Zakupy inwestycyjne pozostała działalność 17 586,00  17 586,00 
20 80195 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej         

w Werblini 
 

0,00 
 

+173 707,00 
 

173 707,00 
21 80195 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej         

w Strzelnie 
 

0,00 
 

+689 450,00 
 

689 450,00 
22 85516 Budowa żłobka w Rekowie Górnym 1 094 000,00 -1 094 000,00 0,00 
23 85516 Przebudowa i doposażenie istniejącego placu 

zabaw przy Żłobku w Starzynie 
 

520 000,00 
 
 

 
520 000,00 

24 85516 Utworzenie 38 nowych miejsc opieki dla dzieci     
w wieku do lat 3 w Żłobku Samorządowym           
w Rekowie Górnym w Gminie Puck 

 
 

1 344 429,36 

 
 
 

 
 

1 344 429,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 2



  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

   

1 75295 Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej -
zakupy inwestycyjne 

 
1 614 000,00 

 
 

 
1 614 000,00 

2 75414 Zakup pompy do wody pitnej 6 000,00  6 000,00 
3 75495 Dokumentacja na budowę i rozbudowę budynków 

OSP Gminy Puck 
 

328 400,00 
  

328 400,00 
4 75495 Dotacja dla OSP Strzelno na dofinansowanie 

zakupu samochodu pożarniczego 
 

860 000,00 
 
 

 
860 000,00 

5 75495 Dotacja dla OSP Gnieżdżewo na dofinansowanie 
do zakupu ubrań specjalnych 

 
23 500,00 

 
 

 
23 500,00 

6 75495 Dotacja dla OSP Smolno na dofinansowanie do 
zakupu nowej pompy pływającej 

 
10 000,00 

 
 

 
10 000,00 

7 75495 Dotacja dla OSP Mieroszyno na dofinansowanie do 
zakupu quada 

 
18 800,00 

 
 

 
18 800,00 

8 75495 Dotacja dla OSP Żelistrzewo na dofinansowanie do 
zakupu kamery termowizyjnej 

 
12 000,00 

 
 

 
12 000,00 

9 75495 Dotacja dla OSP Mrzezino na dofinansowanie do 
wymiany bramy garażowej 

 
15 500,00 

 
 

 
15 500,00 

10 75495 Motopompa dla OSP Mechowo 10 455,00  10 455,00 
11 75495 Montaż PWP w remizie w Żelistrzewie 26 820,15  26 820,15 
12 75495 Dotacja dla OSP Leśniewo na dofinansowanie do 

zakupu pompy szlamowej 
 

7 600,00 
 
 

 
7 600,00 

13 75495 Dotacja dla OSP Żelistrzewo na dofinansowanie do 
zakupu aparatów powietrznych 

 
2 100,00 

 
 

 
2 100,00 

14 75495 Zakup kamery termowizyjnej i miernika 
wielogazowego dla OSP Darzlubie 

 
13 400,00 

  
13 400,00 

15 75495 Dotacja dla OSP Łebcz na dofinansowanie do 
zakupu pompy szlamowej 

 
0,00 

 
+9 000,00 

 
9 000,00 

16 75495 Zakup wyposażenia dla OSP 0,00 +1 954,82 1 954,82 
17 75495 Fundusz sołecki 4 700,00  4 700,00 

  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

   

1 90001 
90019 

Zakup sprzęty na przydomowe i sieciowe 
oczyszczalnie ścieków 

80 000,00 
40 000,00 

 80 000,00 
40 000,00 

2 90001 Modernizacja sieci kanalizacji i przepompowni 
ścieków 

 
80 000,00 

  
80 000,00 

3 90001 Budowa kanalizacji burzowej 346 500,00  346 500,00 
4 90095 Zakup urządzeń na plac zabaw w Celbowie i 

Strzelnie 
 

6 015,00 
 
 

 
6 015,00 

5 90095 Fundusz sołecki 28 467,84  28 467,84 
  DROGI I CHODNIKI    
1 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Puckiego 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1515G ul. 
Dworcowa w Mrzezinie 

 
 

1 816 918,00 

 
 
 

 
 

1 816 918,00 
2 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Puckiego „Budowa 

przejść dla pieszych w Darzlubiu” 
 

100 000,00 
 
 

 
100 000,00 

3 60016 Dokumentacje projektowe (Powiat Pucki) 350 000,00 -350 000,00 0,00 
4 60016 Drogi i chodniki 765 774,00  765 774,00 
5 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę            

ul. Św. Rocha w Werblini 
 

150 000,00 
  

150 000,00 
6 60016 Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej na            

ul. Szkolnej w Łebczu 
 

200 000,00 
 

+90 000,00 
 

290 000,00 
7 60016 Ekspertyza ul. Puckiej w Darzlubiu 120 000,00  120 000,00 
8 60016 Wykonanie przystanku w Mechowie 9 000,00  9 000,00 
9 60016 Fundusz sołecki 96 386,92  96 386,92 
  OŚWIETLENIE    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 3



1 90015 Oświetlenie uliczne 74 446,00  74 446,00 
2 90015 Montaż latarni ulicznych 1 314 562,58  1 314 562,58 
3 90015 Fundusz sołecki 38 605,00  38 605,00 
  TURYSTYKA, SPORT, KULTURA    
1 63003 Zakup dwóch rowerków wodnych do stanicy w 

Swarzewie 
 

13 000,00 
  

13 000,00 
2 63095 Projekt ścieżki rowerowej Osłonino-Mrzezino 40 000,00 -40 000,00 0,00 
3 63095 Projekt ścieżek rowerowych 118 080,00  118 080,00 
4 63095 Modernizacja  ścieżki Błądzikowo-Puck 200 000,00  200 000,00 
5 63095 Kąpieliska w Swarzewie i Osłoninie -Rozwój 

kąpieliskowej infrastruktury na obszarze PLGR 
 

500 000,00 
 

-16 214,70 
 

483 785,30 
6 63095 Dokumentacja na Pomorskie Szlaki Kajakowe -

etap II Przystań startowa w Czarnym Młynie 
 

64 000,00 
 
 

 
64 000,00 

7 63095 Zakup pomostów pływających do Osłonina i 
Swarzewa 

 
133 776,00 

 
 

 
120 000,00 

8 63095 Zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia 
regularnych połączeń Puck, Swarzewo, Chałupy, 
Rewa, Jastarnia 

 
 

125 000,00 

  
 

125 000,00 
9 63095 Wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej 100 092,00  100 092,00 
10 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Zakup 

dwóch kolumn nagłośnieniowych do WDK 
Strzelno” 

 
 

8 500,00 

 
 

-8 500,00 

 
 

0,00 
11 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Remonty 

Klubów Kultury” 
 

145 000,00 
 

 
 

145 000,00 
12 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Rozbudowa 

ekspozycji zewnętrznej Parku Kulturowego Osada 
Łowców Fok w Rzucewie” 

 
 

15 000,00 

 
 
 

 
 

15 000,00 
13 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury na 

dofinansowanie do zakupu brakującego sprzętu 
oraz wyposażenia do Domów i Klubów Kultury 

 
 

58 400,00 

 
 

-24 400,00 

 
 

34 000,00 
14 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury 

w Domatówku 
 

732 591,00 
 

-86 203,71 
 

646 387,29 
15 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury 

w Swarzewie 
 

1 059 000,00 
 

-100 000,00 
 

959 000,00 
16 92195 Projekty na remont i przebudowy budynków 

kultury w Swarzewie i Domatówku 
 

42 189,00 
  

42 189,00 
17 92195 Dokumentacja projektowa świetlicy wiejskiej w 

Brudzewie 
 

20 000,00 
 

-20 000,00 
 

0,00 
18 92605 Zakup kontenera (szatnia) na boisko sportowe w 

Mechowie 
 

20 000,00 
  

20 000,00 
19 92605 Zakup traktorków 160 621,00  160 621,00 
20 92605 Zakup opryskiwacza 3 800,00  3,800,00 
21 92605 Fundusz sołecki 31 000,00  31 000,00 

  GOSPODARKA MIESZKANIOWA    
1 70007 Remont dachu gminnego budynku komunalnego 135 000,00  135 000,00 
  ADMINISTRACJA     
1 75023 Modernizacja pomieszczeń w budynku UG 350 000,00  350 000,00 
2 75023 Zagospodarowanie terenu przy budynku UG 90 000,00  90 000,00 
3 75023 Wykonanie dokumentacji przebudowy budynku 

urzędu gminy 
 

86 100,00 
 

-86 100,00 
 

0,00 
4 75023 Zakup wyposażenia i mebli do biur UG 56 900,00  56 900,00 
5 75023 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 5 850,00  5 850,00 
6 75023 Zestaw komputerowy 12 000,00  12 000,00 
7 75095 Studium wykonalności dla projektu kompleksowa 

termomodernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy Puck, 
ścieżki, kajaki 

 
 
 

100 000,00 

  
 
 

100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 4



8 75095 Kompleksowa termomodernizacja energetyczna 
budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Puck-dokumentacja 

 
 

397 567,00 

 
 

-393 631,00 

 
 

3 936,00 
9 75095 Projekty inwestycyjne 136 104,00  136 104,00 
10 75095 „Cyberbezpieczny samorząd” 720 550,00  720 550,00 
11 75095 Pomoc finansowa dla Miasta Puck „Remont 

Ratusza” 
 

120 000,00 
 
 

 
120 000,00 

12 75095 Kapitalizacja spółki gminnej w zamian za udziały 5 000,00 +1 400 000,00 1 405 000,00 
13 75095 Zakup nieruchomości zlokalizowanej w 

miejscowości Łebcz 
 

1 300 000,00 
  

1 300 000,00 
14 75095 Remont nieruchomości pod siedzibę gminnej spółki 

komunalnej 
 

500 000,00 
 
 

 
500 000,00 

  POMOC SPOŁECZNA    
1 85219 Zakup samochodu służbowego dla GOPS 0,00 +120 000,00 120 000,00 
2 85295 Zakupy inwestycyjne DDP Celbowo 15 000,00  15 000,00 
3 85295 Wykonanie posadzki w DDP Celbowo 130 000,00 -130 000,00 0,00 
4 85395 „Aktywni - włączeni! – aktywizacja społeczno-

zawodowa mieszkańców Powiatu Puckiego” 
 

190 000,00 
 
 

 
190 000,00 

  Razem: 31 371 078,23 -663 777,26 30 707 300,97 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 5



                                                                                                   Załącznik Nr 5 
                                                                                                   Do uchwały Nr XXX/146/25 
                                                                                                   Rady Gminy Puck 
                                                                                                   Z dnia 27.11.2025 r. 
 

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI NA 2025 ROK 
 

DZ. ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENIA, 
ZMNIEJSZENIA 

RODZAJ  
DOTACJI 

JEDNOSTKA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

KWOTA 

JEDNOSTKA 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

KWOTA 

600 60004 2710 Dotacja dla Powiatu Puckiego z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania o 
charakterze użyteczności 
publicznej polegającego na 
realizacji przewozów 
pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych na terenie 
Powiatu Puckiego 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
celowa 

 
 
 
 
 
 
 
 

39 246,97 

 

600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Puckiego 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1515G ul. Dworcowa w 
Mrzezinie” 

 
 
 
 

 
 

celowa 

 
 

 
1 816 918,00 

 

600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Puckiego 
„Budowa przejść dla pieszych 
w Darzlubiu” 

 
 
 

 
 

celowa 

 
 

100 000,00 

 

630 63003 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  10 000,00 
750 75095 2310 Miasto Puck-realizacja zadań 

Urzędu Stanu Cywilnego 
 celowa  

72 000,00 
 

750 75095 6300 Miasto Puck „Remont Ratusza”   
celowa 

120 000,00  

754 75495 6230 Dotacja dla OSP Gnieżdżewo  celowa  23 500,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Smolno  celowa  10 000,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Mieroszyno  celowa  18 800,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Żelistrzewo  celowa  12 000,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Mrzezino  celowa  15 500,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Strzelno  celowa  860 000,00 
754 75495 2820 Dotacja dla OSP Starzyno  celowa  2 267,00 
754 75495 2820 Dotacja dla OSP Mrzezino  celowa  3 000,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Leśniewo  celowa  7 600,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Żelistrzewo  celowa  2 100,00 
754 75495 6230 Dotacja dla OSP Łebcz +9 000,00 celowa  9 000,00 
801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola  podmiotowa  9 441 801,96 
801 80104 2590 Publiczne przedszkola  podmiotowa 5 279 880,00  
801 80106 2540 Punkty przedszkolne  podmiotowa  172 303,60 
801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki 

  
podmiotowa 

  
 

6 179 947,92 
801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki 

  
podmiotowa 

 
 

649 379,52 

 

801 80195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  5 000,00 
851 85195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  97 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 6



852 85202 2710 Dotacja dla Powiatu Puckiego 
„Dofinansowanie prowadzenia 
Dziennego Domu Senior+ w 
Pucku” 

 
 
 
 

 
 
 

celowa 

 
 
 

10 622,00 

 

854 85404 2540 Wczesne wspomaganie  podmiotowa  827 724,48 
854 85404 2590 Wczesne wspomaganie  podmiotowa 176 795,52  
855 85516 2830 Żłobki  celowa  432 000,00 
921 92109 2480 Centrum Kultury +77 900,00 podmiotowa 3 855 389,00  
921 92109 6220 Centrum Kultury „Zakup dwóch 

kolumn nagłośnieniowych do 
WDK Strzelno” 

 
-8 500,00 

 
celowa 

 
 

0,00 

 

921 92109 6220 Centrum Kultury „Remonty 
Klubów Kultury” 

 celowa  
145 000,00 

 

921 92109 6220 Centrum Kultury „Rozbudowa 
ekspozycji zewnętrznej Parku 
Kulturowego Osada Łowców Fok 
w Rzucewie” 

  
 

celowa 

 
 
 

15 000,00 

 

921 92109 6220 Centrum Kultury 
„Dofinansowanie do zakupu 
brakującego sprzętu oraz 
wyposażenia do Domów i 
Klubów Kultury” 

 
 
 

-24 400,00 
 

 
 

 
celowa 

 

 
 
 
 

34 000,00 

 

921 92116 2480 Biblioteka Miejska –zakup 
nowości wydawniczych 

  
podmiotowa 

 
15 000,00 

 

921 92195 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  5 000,00 
926 92605 2820 Dotacja dla org. i stowarzyszeń 

 
celowa  100 099,00 

926 92605 2830 Dotacja dla org. i stowarzyszeń  celowa  146 200,00 
   Razem    12 329 231,01 18 380 843,96 
   OGÓŁEM  30 710 074,97 

 
 
 
 
 
 
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 7



                                                                                                   Załącznik Nr 6 
                                                                                                   Do uchwały Nr XXX/146/25 
                                                                                                   Rady Gminy Puck 
                                                                                                   Z dnia 27.11.2025 r. 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY 
REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 

PKT 2 I 3 UOFP NA 2025 ROK 
FUNDUSZ NAZWA REALIZOWANEGO 

PROJEKTU 

ROZDZIAŁ ZWIĘKSZENIA, 
ZMNIEJSZENIA 

KWOTA 
DOCHODÓW 

2025 R.  
ŚRODKI UE 

KWOTA WYDATKÓW 2025 R.        
  I ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

ŚRODKI UE WKŁAD 
WŁASNY 

RPO ERASMUS+ 80195 +152 927,40 
(DOTACJA) 195 293,19 

303 341,78 
303 241,78 0,00 

FERS Przyjazna szkoła 80195  55 992,00 
55 992,00 

55 992,00  

FEP 

Naukowy zawrót głowy -rozwój 
kompetencji przyszłości w 
szkołach podstawowych w 
Gminie Puck 

80101 

 

1 415 693,50 

2 088 506,57 
 2 088 506,57 0,00 

FEP 
Jestem maleńki – będę wielki. 
Wsparcie wczesnej edukacji w 4 
przedszkolach w Gminie Puck 

80104 

+488 486,00 
(DOTACJA) 1 398 000,00 

 

1 551 379,02 
 

 1 551 379,02 
 

0,00 

FEP 
Aktywni - włączeni! – 
aktywizacja społeczno-zawodowa 
mieszkańców Powiatu Puckiego 

85395 
 

47 750,00 
272 464,31 

 272 464,31 0,00 

FEP 

Codzienne funkcjonowanie to nie 
wyzwanie! Deinstytucjonalizacja 
usług społecznych, zdrowotnych i 
pieczy zastępczej w Gminie Puck 
i Powiecie Puckim 

85295 

 

413 591,05 

414 908,67 

 413 591,05 1 317,62 

FERC Cyberbezpieczny samorząd 75095 
 

0,00 
842 350,00 

842 350,00 0,00 
RPO Pomorskie Trasy Rowerowe o 

znaczeniu międzynarodowym R-
10 i WTR (R-9)- partnerstwo 
Gminy Puck 

 
 

63095 

 

1 688 602,15 

0,00 
0,00 0,00 

RPO 
Słoneczne Szkoły Powiatu 
Puckiego 

80101  260 881,58 
0,00 

0,00 0,00 

KPO 

Utworzenie 38 nowych miejsc 
opieki dla dzieci w wieku do lat 3 
w Żłobku Samorządowym w 
Rekowie Górnym w Gminie Puck 

85516 

 

1 344 429,36 

1 344 429,36 
1 344 429,36 0,00 

FERS 
Działalność Społecznej Agencji 
Najmu szansą na własne M 

85395  460 000,00 
460 000,00 

460 000,00 0,00 

FEP 

Równi w pracy, zrównoważeni w 
życiu! Kompleksowe wsparcie 
społeczne i zawodowe na rzecz 
równości kobiet i mężczyzn w 
Gminie Puck 

85395  6 000,00 

6 000,00 
6 000,00 0,00 

 OGÓŁEM  
 

7 286 232,83 
7 339 371,71 

7 338 054,09 1 317,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

1. Na podstawie porozumienia z Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji, wprowadza 
się 

dotację w wysokości 130 342,68 zł na realizację zadania polegającego na wymianie na terenie 
Gminy Puck tablic informacyjnych w związku z ustaleniem dodatkowych nazw miejscowości w 
języku kaszubskim, 
2. Zmniejsza się wpływy dochodów budżetowych i wydatków nimi finansowanych z tytułu 
odpłatności za żywienie o 166 482,00 zł, 
3. Wprowadza się środki z Funduszu Pracy na program „Asystent rodziny na 2025 r.” w kwocie 
56 080,00 zł, 
4. Zwiększa się plan programu ERASMUS+ o 152 927,40 zł 
5. Dokonuje się przeniesień w planach finansowych jednostek oświatowych na ogólna kwotę 
1 375 392,70 zł, 
6. Wprowadza się zwiększenie o 488 486,00 zł dotacji z UE na realizację zadania „Jestem 
maleńki – będę wielki. Wsparcie wczesnej edukacji w 4 przedszkolach w Gminie Puck”, 
8. W w/w zadaniu dokonuje się korekty planu poprzez przeniesienie z wydatków bieżących na 
majątkowe 0,33 zł, 
9. Zwiększa się budżet o 363 157,00 zł stanowiące dotację z Ministerstwa Edukacji na program 
„Mała szkoła” w tym: 
1) Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Werblinii 73 707,00 zł, 
2) Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Strzelnie 289 450,00 zł, 
10. Z zadania „Modernizacja wodociągów, przebudowy” przenosi się 200 000,00 zł na wydatki 
bieżące z tytułu utrzymania sieci kanalizacyjnej, 
11. Z wydatków bieżących na spółkę komunalną dokonuje się przeniesienia środków w 
wysokości 1 400 000,00 zł na kapitalizację w zamian za udziały, 
12. W związku ze złożonymi wnioskami Centrum Kultury przenosi się: 
1) z dotacji celowej na „Zakup 2 kolumn nagłośnieniowych…” 8 500,00 zł, 
2) z dotacji celowej na „Zakup brakującego sprzętu…” 24 400,00 zł 
i przeznacza na dotację podmiotową z przeznaczeniem na wydatki z tytułu opłat energii 
elektrycznej, 
13. Celem prawidłowego wykonania budżetu dokonuje się przeniesień jak niżej: 
1) 350 000,00 zł z zadania „Dokumentacje projektowe (Powiat Pucki)” na zadania: 
- „Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej na ul. Szkolnej w Łebczu” 90 000,00 zł 
- bieżące utrzymanie dróg 260 000,00 zł, 
2) 40 000,00 zł z zadania „Projekt ścieżki rowerowej Osłonino-Mrzezino” na bieżące utrzymanie 
dróg, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 1



3) 16 214,70 zł z zadania „Kąpieliska w Swarzewie i Osłoninie-Rozwój kapieliskowej 
infrastruktury na obszarze PLGR” na bieżące zadania w turystyce, 
4) 86 100,00 zł z zadania „Wykonanie dokumentacji przebudowy budynku urzędu gminy” na 
bieżące utrzymanie dróg, 
5) 108 000,00 zł z zadania „Dokumentacja na przedszkola” na bieżące utrzymanie dróg, 
6) 130 000,00 zł z zadania „Wykonanie posadzki w DDP Celbowo” na utrzymanie i konserwację 
oświetlenia ulicznego, 
7) 86 203,71 zł z zadania „Rewaloryzacja domu pomorskiego - klub kultury w Domatówku” na 
bieżące utrzymanie dróg, 
8) 100 000,00 zł z zadania „Rewaloryzacja domu pomorskiego - klub kultury w Swarzewie” na 
bieżące utrzymanie dróg, 
9) 20 000,00 zł z zadania „Dokumentacja projektowa świetlicy wiejskiej w Brudzewie” na 
zadania: 
- bieżące zadania w kulturze 10 000,00 zł, 
- bieżące zadania w sporcie 10 000,00 zł, 
10) 393 631,00 zł z zadania „Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na terenie gminy Puck-dokumentacja” na bieżące utrzymanie dróg, 
14. Z zadania „Budowa żłobka w Rekowie Górnym” przenosi się kwotę 1 094 000,00 zł na 
bieżące wydatki w jednostkach oświatowych, 
15. Z wolnych środków zabezpiecza się realizację wydatków na: 
1) zwiększenie o 45 000,00 zł dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury na uruchomienie 
nowych pracowni dla dzieci, młodzieży i dorosłych, 
2) zakup wyposażenia dla OSP 61 600,00 zł (w tym dotacja dla OSP Łebcz 9 000,00 zł na 
dofinansowanie do zakupu pompy szlamowej) , 
3) zakup wyposażenia dla OSP wydatki majątkowe 1 954,82 zł, 
4) kara za nieosiągnięcie w 2020 roku wymaganego poziomu recyklingu odpadów komunalnych 
170 000,00 zł, 
5) bieżące wydatki w jednostkach oświatowych 1 117 000,00zł, 
16. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym GOPS poprzez przeniesienie z wydatków 
bieżących na majątkowe kwoty 120 000,00 zł celem zakupu samochodu służbowego, 
17. Skreśla się z uchwały budżetowej załącznik w sprawie stawek dotacji, gdyż obwieszczenia 
aktualizacji dokonuje się poprzez stronę BIP. 

    

Wójt Gminy Puck 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 2



Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B06DF967-2971-47DC-AC1B-C10497BA535F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXX/146/25 RADY GMINY PUCK z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


